PI.
1 Folke
2 Christer
3 Conny
4 Leif
5 Robert
6 Jano
7 Peter
8 Roger
9 Alf
10 Krister
11 Rolf
12 Mikael
13 Gunnar
14 Johan
15 Peter
16 David
17 Magnus
18 Bjorn
19 Lasse
20 Lennart
21 Per
22 Tomas
23 Peter
24 Borje
25 Anders
26 Nils
27 Dan
28 Lars
29 Joakim
30 Sebastian
31 Jan
32 Anita
33 Kjell
34 Arne
35 Bjdrn
36 Dick

Resultat SM Magnumfaltskytte i Skellefted 26-27 juli 2008

SA Revolver .41-44 Magnum

Namn
Weihholt
Wennberg
Olsson
Bertilsson
Bjorklund
Mikaj
Gustafsson
Sjoélund
Olsson
Persson
Hallman
Eriksson
Karlsson
Jonsson
Johansson
Annerton
Engdahl
Nitsch
Abrahamsson
RdA6s
Ingloff
Hurula
Rehn
Eliasson
Wigenstam
Béackstrém
Nilsson
Lindstrom
Rénnback
Nilsson
Thomsen
Olsson
Svensson
Larsson
Lundman
Pohl

Forening
Torsby psk
Kopings bf
Eskilstuna HeVF
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Katrineholm pk
Sevede ss
Grovskyttarna
Torsby psk
Boras ps
Boras ps
Kalix ps
Eskilstuna HeVF
Sevede ss
Torsby psk
Boras ps
Skurups psf
Teckomatorp pk
Eskilstuna HeVF
Skellefted psk
Boras ps
Grovskyttarna
Skurups psf
Gagnef Mockfjard
Umea psk
Motala pk
Rénnskar pk
Kalix psk
Grovskyttarna
Lunds pk
Teckomatorp pk
Torsby psk
Ronnskar pk
Skurups psf
Teckomatorp pk
Grovskyttarna

Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Station 7 Station8 Summa

6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p

6/6-27p
6/6-24p
6/6-26p
6/6-28p
6/6-26p
6/6-21p
6/6-26p
6/6-23p
6/6-28p
6/6-22p
6/6-22p
6/6-17p
6/6-20p
6/6-23p
6/6-21p
6/6-21p
6/6-23p
5/5-18p
6/6-24p
6/6-23p
6/6-24p
6/6-24p
6/6-22p
5/5-16p
6/6-27p
6/6-27p
6/6-23p
6/6-20p
6/6-25p
6/6-21p
3/3-13p
6/6-21p
5/5-23p
6/6-14p
6/6-23p
5/5-14p

6/5-53p
6/5-52p
6/5-46p
6/5-53p
6/5-52p
6/5-50p
6/5-53p
6/5-49p
6/5-48p
6/5-49p
6/5-45p
6/5-47p
6/5-48p
6/5-48p
6/5-48p
5/4-49p
5/4-41p
6/5-44p
6/5-52p
6/5-52p
6/5-50p
6/5-50p
5/4-44p
6/5-46p
6/5-42p
6/5-53p
6/5-49p
6/5-52p
6/5-49p
6/5-49p
6/4-47p
6/5-46p
6/5-45p
5/4-38p
5/4-38p
5/4-37p

6/2-55p
6/2-50p
6/2-51p
6/2-49p
6/2-49p
6/2-52p
6/2-55p
6/2-51p
6/2-55p
6/2-49p
6/2-51p
6/2-52p
6/2-50p
6/2-52p
6/2-52p
6/2-47p
6/2-51p
6/2-48p
6/2-51p
6/2-53p
6/2-50p
6/2-50p
6/2-56p
6/2-47p
6/2-50p
6/2-52p
6/2-50p
6/2-53p
6/2-42p
6/2-42p
6/2-45p
6/2-51p
6/2-48p
6/2-51p
6/2-51p
6/2-49p

6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
5/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
5/2-0p
6/2-0p
4/1-0p
5/1-0p
5/1-0p
5/2-0p
5/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
5/2-0p
5/2-0p
412-0p
6/2-0p
6/2-0p

6/1-56p
6/1-51p
6/1-54p
6/1-47p
6/1-53p
6/1-53p
5/1-38p
6/1-55p
5/1-41p
6/1-53p
6/1-47p
6/1-48p
5/1-40p
5/1-42p
5/1-36p
6/1-48p
6/1-46p
6/1-45p
5/1-40p
6/1-48p
5/1-41p
4/1-25p
6/1-53p
5/1-35p
6/1-52p
5/1-38p
6/1-46p
5/1-38p
6/1-46p
2/1-14p
5/1-42p
6/1-47p
3/1-23p
4/1-29p
6/1-47p
5/1-38p

6/3-6p
6/3-12p
6/3-13p
6/3-9p
6/3-6p
6/3-9p
6/3-11p
5/3-5p
6/3-3p
5/3-5p
6/3-8p
5/3-5p
6/3-11p
6/3-2p
6/3-8p
6/3-4p
6/3-7p
6/3-5p
5/3-7p
43-2p
5/3-1p
6/3-6p
6/3-7p
6/3-4p
5/3-4p
5/3-1p
4/3-4p
413-2p
4/3-3p
6/3-5p
6/3-2p
2/2-1p
6/3-8p
6/3-8p
4/2-10p
4/3-1p

6/3-26p
6/3-26p
6/3-23p
6/3-25p
6/3-23p
6/3-22p
6/3-24p
6/3-24p
6/3-28p
6/3-22p
6/3-25p
6/3-26p
6/3-21p
6/3-19p
6/3-19p
6/3-22p
6/3-22p
6/3-22p
6/3-26p
6/3-22p
6/3-21p
6/3-22p
6/3-27p
6/3-24p
6/3-19p
6/3-22p
6/3-18p
6/3-24p
5/3-13p
6/3-18p
6/3-22p
6/3-21p
6/3-24p
6/3-19p
4/2-5p

5/3-15p

48/24-223p
48/24-215p
48/24-213p
48/24-211p
48/24-209p
48/24-207p
47/24-207p
47/24-207p
47/24-203p
47/24-200p
47/24-198p
47/24-195p
47/24-190p
47/24-186p
47/24-184p
47/23-191p
47/23-190p
47/23-182p
46/24-200p
46/24-200p
46/24-187p
46/24-177p
46/23-209p
46/23-172p
45/23-194p
45/23-193p
45/23-190p
44/24-189p
44/24-178p
44/24-149p
44/20-171p
43/23-187p
43/23-171p
43/23-159p
43/21-174p
42/22-154p

S-medalj

T T T T TTTTTTTETETODLLOLOHOM



PI.

37 Lennart
38 Bjorn
39 Monica
40 Joakim
41 Anders
42 Anders
43 Hékan
44 Mikhael

Resultat SM Magnumfaltskytte i Skellefted 26-27 juli 2008

SA Revolver .41-44 Magnum

Namn
Ahonen
Lindquist
Hedstrom
Holmgren
Karis
Sodermark
Liljegren
Salame

Forening
Gagnef Mockfjard
Skurups psf
Grovskyttarna
Burtréask pk
Gagnef Mockfjard
Skellefted psf
Sevede ss
Vargons pk

Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Station 7 Station8 Summa

6/2-0p
412-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
5/2-0p

414-13p
6/6-22p
5/5-14p
5/5-11p
6/6-23p
6/6-24p
2/2-2p

4/4-16p

5/4-38p
6/4-46p
6/5-40p
5/4-38p
5/4-38p
414-29p
3/3-18p
5/4-35p

6/2-44p
5/2-40p
412-33p
5/2-33p
4/12-36p
3/2-19p
3/2-24p
3/1-21p

5/2-0p
6/2-0p
412-0p
6/2-0p
4/1-0p
6/2-0p
5/2-0p
4/1-0p

5/1-41p
6/1-40p
2/1-16p
3/1-18p
2/1-17p
2/1-16p
4/1-30p
3/1-23p

5/3-2p
5/3-2p
6/3-2p
3/2-0p
4/3-0p
412-2p
5/3-6p
412-3p

6/3-19p
3/2-12p
5/3-13p
412-9p
3/2-9p
3/2-10p
6/3-21p
3/2-5p

42/21-157p
41/22-162p
38/23-118p
37/20-109p
34/21-123p
34/21-100p
34/18-101p
31/17-103p

S-medalj



PI.

1 Lars

2 Mats

3 Peter

4 Peter

5 David

6 Leif

7 Anita

8 Conny

9 Anders
10 Rolf
11 Johan
12 Bjorn
13 Alf
14 Gunnar
15 Bo
16 Roger
17 Linus
18 Robert
19 Lasse
20 Peter
21 Christer
22 Patrik
23 Jano
24 Peter
25 Krister
26 Jesper
27 Tomas
28 Monica
29 Nils
30 Mikael
31 Folke
32 Anders
33 Lennart
34 Joakim
35 Jan
36 Hasse

Resultat SM Magnumfaltskytte i Skellefted 26-27 juli 2008

DA Revolver .41-44 Magnum

Namn
Stoltz
Egnell
Hedstrom
Engstrém
Annerton
Bertilsson
Olsson
Olsson
Wigenstam
Hallman
Jonsson
Johansson
Olsson
Karlsson
Ragnarsson
Sjélund
Eriksson
Bjorklund
Abrahamsson
Gustafsson
Wennberg
Eriksson
Mikaj
Andersson
Persson
Nordqvist
Hurula
Hedstrom
Béackstrém
Isaksson
Weihholt
Karis
Ahonen
Roénnback
Davidsson
Lundberg

Forening
Rénnskar pk
Motala pk
Rénnskar pk
Rénnskar pk
Boras ps
Grovskyttarna
Torsby psk
Eskilstuna HeVF
Umea psk
Boras ps
Sevede ss
Boras ps
Torsby psk
Eskilstuna HeVF
Motala pk
Grovskyttarna
Boras ps
Grovskyttarna
Eskilstuna HeVF
Sevede ss
Kopings bf
Rénnskar pk
Katrineholm pk
Rénnskar pk
Boras ps
Teckomatorp pk
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Motala pk
Grovskyttarna
Torsby psk
Gagnef Mockfjard
Gagnef Mockfjard
Grovskyttarna
Orebro pssk
Burtrask pk

Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Station 7 Station8 Summa Sarskj

6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p

6/6-27p
6/6-24p
6/6-24p
6/6-26p
6/6-23p
6/6-22p
6/6-25p
6/6-27p
6/6-26p
6/6-25p
6/6-22p
6/6-16p
6/6-22p
6/6-25p
6/6-24p
6/6-23p
6/6-18p
6/6-25p
5/5-12p
6/6-25p
6/6-18p
6/6-20p
6/5-24p
6/6-21p
6/6-26p
6/6-22p
5/5-12p
5/5-9p

6/6-28p
6/6-19p
5/5-12p
5/5-17p
5/5-12p
5/5-19p
4/4-14p
6/6-21p

6/5-49p
6/5-51p
6/5-51p
6/5-49p
6/5-49p
6/5-50p
6/5-47p
6/5-54p
6/5-52p
6/5-50p
6/5-54p
6/5-50p
6/5-49p
6/5-50p
6/5-47p
6/5-46p
6/5-50p
5/4-47p
6/5-46p
6/5-51p
6/5-50p
6/5-48p
6/5-49p
5/4-40p
5/4-39p
5/4-42p
4/3-23p
6/5-43p
6/5-52p
5/4-41p
5/4-38p
4/3-33p
5/4-41p
414-24p
6/5-46p
5/4-34p

6/2-53p
6/2-52p
6/2-47p
6/2-47p
6/2-55p
6/2-48p
6/2-50p
6/2-51p
6/2-51p
6/2-57p
6/2-46p
6/2-47p
6/2-54p
6/2-46p
6/2-55p
6/2-49p
6/2-46p
6/2-56p
6/2-50p
6/2-54p
6/2-43p
6/2-52p
6/2-47p
4/2-36p
6/2-46p
6/2-54p
6/2-43p
4/2-32p
5/2-46p
6/2-44p
6/2-52p
6/2-48p
5/2-35p
6/2-47p
6/2-44p
5/2-36p

6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
5/1-0p
6/2-0p
5/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
5/1-0p
6/2-0p
5/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
412-0p
5/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
412-0p
5/2-0p
6/2-0p

6/1-54p
6/1-53p
6/1-52p
6/1-52p
6/1-51p
6/1-51p
6/1-50p
6/1-55p
5/1-48p
5/1-44p
5/1-42p
5/1-39p
6/1-57p
5/1-44p
6/1-43p
5/1-44p
6/1-49p
5/1-42p
6/1-47p
411-24p
5/1-47p
2/1-13p
5/1-41p
5/1-41p
4/1-33p
6/1-45p
6/1-47p
6/1-50p
5/1-32p
5/1-37p
5/1-29p
4/1-30p
3/1-22p
5/1-43p
2/1-13p
4/1-31p

6/3-5p
6/3-8p
6/3-11p
6/3-10p
6/3-7p
6/3-7p
6/3-2p
5/3-1p
6/3-7p
6/3-9p
6/3-9p
6/3-7p
6/3-8p
5/3-3p
5/3-0p
5/3-1p
5/3-3p
6/3-4p
5/3-4p
5/3-4p
5/3-3p
6/3-6p
413-2p
6/3-9p
6/3-2p
3/2-0p
5/3-3p
6/3-10p
4/3-4p
2/2-0p
3/3-4p
5/3-5p
4/3-3p
4/3-0p
4/3-0p
4/3-1p

6/3-23p
6/3-19p
6/3-22p
6/3-23p
6/3-20p
6/3-17p
6/3-14p
6/3-24p
6/3-27p
6/3-19p
6/3-22p
6/3-24p
6/3-27p
6/3-22p
6/3-19p
6/3-15p
5/3-11p
6/3-24p
6/3-25p
6/3-24p
6/3-18p
6/3-22p
6/3-19p
6/3-27p
5/3-15p
6/3-18p
6/3-18p
6/3-16p
5/3-21p
6/3-16p
6/3-21p
6/3-20p
6/3-19p
5/3-15p
5/3-16p
2/2-4p

48/24-211p
48/24-207p 6/6-21p
48/24-207p 6/6-13p
48/24-207p 5/5-16p
48/24-205p
48/24-195p
48/24-188p
47/24-212p
47/24-211p
47/24-204p
47/24-195p
47/24-183p
47/23-217p
46/24-190p
46/24-188p
46/24-178p
46/24-177p
46/23-198p
46/23-184p
45/24-182p
45/23-179p
44/24-161p
44/23-182p
44/23-174p
44/23-161p
44/22-181p
44/21-146p
43/23-160p
42/24-183p
42/22-157p
42/22-156p
42/21-153p
40/22-132p
39/22-148p
38/22-133p
38/22-127p

S-medalj

DT T TTTTTTTTTETOLDOOO®



PI.

37 Conny
38 Hakan
39 Borje
40 Dick
41 Lennart

Resultat SM Magnumfaltskytte i Skellefted 26-27 juli 2008

DA Revolver .41-44 Magnum

Namn
Nilsson
Liljegren
Eliasson
Pohl
R066s

Forening
Teckomatorp pk
Sevede ss
Gagnef Mockfjard
Grovskyttarna
Skellefted psk

Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Station 7 Station8 Summa Sarskj

6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
5/2-0p
6/2-0p

6/6-21p
5/5-10p
5/5-9p

4/4-11p
6/6-24p

5/4-32p
6/5-47p
6/5-37p
2/2-14p
6/5-46p

2/1-17p
6/2-39p
1/1-8p

5/2-31p
6/2-55p

6/2-0p
5/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
5/2-0p

411-23p
5/1-37p
1/1-7p

4/1-30p
6/1-43p

4/3-0p
0/0-0p
6/3-3p
4/3-5p
0/0-0p

5/3-18p
5/3-14p
5/3-14p
6/3-18p
0/0-0p

38/22-111p
38/20-147p
36/22-78p

36/19-109p
35/18-168p

S-medalj



Resultat SM Magnumfaltskytte i Skellefted 26-27 juli 2008

SA Revolver .357 Magnum

PI. Namn Forening Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Station 7 Station8 Summa S-medalj
1 Leif Bertilsson Grovskyttarna 6/2-0p 6/5-52p 6/3-14p  6/2-0p 6/6-25p 6/6-12p 6/3-25p  6/3-26p  48/30-154p S
2 Krister Persson Boras ps 6/2-0p 6/5-53p 6/3-15p  6/2-Op 6/6-27p 6/6-11p 6/3-24p 6/3-22p  48/30-152p S
3Bo Engstrém Luled pk 6/2-0p  6/5-51p 6/3-20p 6/2-O0p  6/6-23p 6/6-9p  6/3-20p 6/3-27p  48/30-150p S
4 Peter Engstrom Rénnskar pk 6/2-0p 6/5-49p 6/3-22p  6/2-0p 6/6-19p 6/6-11p 6/3-22p 6/3-26p  48/30-149p S
5 Lasse Abrahamsson Eskilstuna HeVF 6/2-0p 6/5-50p 6/3-14p  6/2-Op 6/6-26p 6/6-11p 6/3-21p 6/3-25p  48/30-147p S
6 Gunnar Karlsson Eskilstuna HeVF 6/2-0p 6/5-49p 6/3-19p  6/2-Op 6/6-23p 6/6-10p 6/3-18p 6/3-27p  48/30-146p B
7 Bjorn Lundman Teckomatorp pk 6/2-0p  6/5-50p 6/3-21p 6/2-0p  6/6-23p 6/6-10p 6/3-20p 6/3-20p  48/30-144p B
8 Peter Gustafsson Sevede ss 6/2-0p 6/5-47p  6/3-17p  6/2-0p 6/6-24p 6/6-11p 6/3-19p 6/3-23p  48/30-141p B
9 Nils Béckstrom Motala pk 6/2-0p  6/5-50p 6/3-15p 6/2-O0p  6/6-23p 6/6-8p  6/3-22p 6/3-22p  48/30-140p B

10 Rolf Hallman Boras ps 6/2-0p  6/5-46p 6/3-16p 6/2-0p  6/6-25p 6/6-13p 6/3-13p 6/3-25p  48/30-138p B

11 Magnus Engdahl Skurups psf 6/2-0p 6/5-49p 6/3-14p  6/2-0p 6/6-27p 6/6-11p 6/3-13p 6/3-24p  48/30-138p B

12 Anita Olsson Torsby psk 6/2-0p 6/5-49p 6/3-15p  6/2-Op 6/6-24p 6/6-12p 6/3-15p 6/3-23p  48/30-138p B

13 Lars Lindstrom Kalix psk 6/2-0p 6/5-49p 6/3-15p  6/2-Op 6/6-23p 6/6-12p 6/3-19p 6/3-18p  48/30-136p B

14 Uffe Persson Lidingd ssk 6/2-0p 6/5-49p 6/3-12p 6/2-Op 6/6-26p 6/6-11p 6/3-15p 6/3-22p  48/30-135p B

15 David Annerton Boras ps 6/2-0p  6/5-51p 6/3-9p  6/2-0p  6/6-25p 6/6-11p 6/3-15p 6/3-23p  48/30-134p B

16 Conny Olsson Eskilstuna HeVF  6/2-Op  6/5-49p 6/3-12p 6/2-Op  6/6-22p 6/6-8p  6/3-16p 6/3-24p  48/30-131p B

17 Lennart Astrém Kalix ps 6/2-0p 6/5-45p  6/3-14p  6/2-Op 6/6-22p 6/6-11p 6/3-17p 6/3-18p  48/30-127p

18 Robert Bjorklund Grovskyttarna 6/2-0p 6/5-51p  6/3-8p 6/2-0p 6/6-22p 6/6-12p 6/3-20p  6/3-13p  48/30-126p

19 Hakan Liljegren Sevede ss 6/2-0p  6/5-44p 6/3-19p 6/2-O0p  6/6-17p 6/6-7p  6/3-17p 6/3-21p  48/30-125p

20 Folke Weihholt Torsby psk 6/2-0p  6/5-52p 6/3-Op  6/2-O0p  6/6-19p 6/6-8p  6/3-17p 6/3-27p  48/30-123p

21 Sebastian Nilsson Lunds pk 6/2-0p 6/5-50p  6/3-6p 6/2-0p 6/6-23p 6/6-10p 6/3-14p 6/3-20p  48/30-123p

22 Rolf Karlsson Grovskyttarna 6/2-0p 6/5-47p  6/3-1p 6/2-0p 6/6-21p  6/6-7p 6/3-16p 6/3-19p  48/30-111p

23 Kjell Blom Kalix ps 6/2-0p  6/5-49p 6/3-6p  6/2-O0p  6/6-19p 6/6-6p  6/3-13p 6/3-17p  48/30-110p

24 Jano Mikaj Katrineholm pk 6/2-0p  5/5-45p 6/3-8p  6/2-0p  6/6-28p 6/6-13p 6/3-20p  6/3-26p  47/30-140p

25 Linus Eriksson Boras ps 6/2-0p 6/5-52p  6/3-15p  5/2-Op 6/6-24p  6/6-8p 6/3-20p  6/3-21p 47/30-140p

26 Fredrik Kostenniemi Grovskyttarna 6/2-0p 6/5-49p 6/3-18p 6/2-Op 6/6-24p  6/6-9p 5/3-15p  6/3-22p  47/30-137p

27 Bjorn Lindquist Skurups psf 6/2-0p 6/5-48p 5/3-8p 6/2-0p 6/6-21p 6/6-11p 6/3-15p 6/3-27p  47/30-130p

28 Hakan Olsson Ronnskar pk 6/2-0p  6/5-49p 6/3-11p 6/2-0p  6/6-18p 6/6-10p 6/3-18p 5/3-15p  47/30-121p

29 Alf Olsson Torsby psk 6/2-0p  6/5-46p 6/3-12p 5/1-0p  6/6-29p 6/6-10p 6/3-20p  6/3-23p  47/29-140p

30 Lennart Ahonen Gagnef Mockfjard  6/2-Op  5/4-44p 6/3-14p 6/2-Op  6/6-25p 6/6-10p 6/3-20p  6/3-24p  47/29-137p

31 Tomas Hurula Grovskyttarna 6/2-0p 6/5-46p 6/3-12p  5/1-Op 6/6-24p 6/6-12p 6/3-17p 6/3-22p  47/29-133p

32 Bjérn Nitsch Teckomatorp pk 6/2-0p 6/5-43p 6/3-15p  6/2-Op 6/6-21p  5/5-7p 6/3-19p 6/3-25p  47/29-130p

33 Jan-Erik Westerberg Boden SSK 6/2-0p  6/5-51p 5/3-4p  6/2-0p  6/6-26p 6/6-12p 5/3-13p 6/3-22p  46/30-128p

34 Per Ingloff Borés ps 6/2-0p  6/5-46p 5/3-20p 6/2-0p  6/6-28p 5/5-5p  6/3-17p 6/3-20p  46/29-136p

35 Johan Jonsson Sevede ss 6/2-0p 6/5-43p 6/3-16p  6/2-Op 6/6-21p 5/5-9p 5/3-13p  6/3-24p  46/29-126p

36 Borje Eliasson Gagnef Mockfjard  6/2-Op  6/5-48p 4/2-9p  6/2-Op  6/6-18p 6/6-7p  6/3-15p 6/3-19p  46/29-116p



PI.

37 Lars
38 Bjorn
39 Pehr
40 Roger
41 Monica
42 Arne
43 Anders
44 Jesper
45 Sonny
46 Joakim
47 Dick

Resultat SM Magnumfaltskytte i Skellefted 26-27 juli 2008

SA Revolver .357 Magnum

Namn
Stoltz
Johansson
Johansson
Sjélund
Hedstrom
Larsson
Karis
Nordgvist
Bergman
Holmgren
Berg

Forening
Rénnskar pk
Boras ps
Eskilstuna HeVF
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Skurups psf
Gagnef Mockfjard
Teckomatorp pk
Gagnefmockfjard
Burtrask pk
Véannes psk

Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Station 7 Station8 Summa

6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
5/2-0p
6/2-0p
6/2-0p

6/5-49p
6/5-50p
5/4-44p
6/5-46p
6/5-49p
6/5-43p
6/5-37p
5/4-47p
5/4-28p
6/5-27p
4/3-24p

6/3-9p
6/3-14p
5/3-4p
5/3-7p
4/3-1p
5/3-0p
6/3-6p
5/3-14p
5/3-2p
5/2-8p
2/2-0p

6/2-0p
5/2-0p
6/2-0p
412-0p
4/1-0p
6/2-0p
5/1-0p
5/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p

5/5-17p
6/6-19p
5/5-18p
6/6-15p
6/6-17p
6/6-22p
6/6-17p
6/6-24p
5/5-15p
5/5-13p
4/4-15p

5/5-9p
6/6-12p
6/6-11p
6/6-11p
6/6-9p
5/5-11p
3/3-6p
414-6p
5/5-6p
3/3-6p
414-6p

6/3-15p
4/3-12p
6/3-17p
5/3-12p
6/3-23p
4/3-12p
5/5-13p
4/3-6p

4/2-12p
4/3-7p

5/3-7p

6/3-20p
6/3-19p
6/3-25p
6/3-21p
6/3-20p
6/3-24p
6/3-24p
6/3-22p
5/3-11p
4/3-8p

2/2-4p

46/28-119p
45/30-126p
45/28-119p
44/30-112p
44/29-119p
44/29-112p
43/28-103p
41/27-119p
40/26-74p

39/25-69p

33/22-56p

S-medalj



PI.
1 Gunnar
2 Peter
3 Christian
4 Arne
5 Conny
6 Magnus
7 Alf
8 Lennart
9 David
10 Patrik
11 Bo
12 Kjell
13 Linus
14 Nils
15 Roger
16 Mikael
17 Bjorn
18 Krister
19 Michael
20 Lennart
21 Jan-Erik
22 Fredrik
23 Robert
24 Mats
25 Bo
26 Anita
27 Lars
28 Rickard
29 Folke
30 Anders
31 Mikael
32 Per
33 Gunnar
34 Rolf
35 Rolf
36 Peter

Resultat SM Magnumfaltskytte i Skellefted 26-27 juli 2008

DA Revolver .357 Magnum

Namn
Karlsson
Rehn
Johansson
Larsson
Olsson
Engdahl
Olsson
Astrom
Annerton
Eriksson
Engstrém
Svensson
Eriksson
Béackstrém
Sjoélund
Eriksson
Johansson
Persson
Jonsson
Ahonen
Westerberg
Kostenniemi
Bjorklund
Egnell
Ragnarsson
Olsson
Lindstréom
Nyberg
Weihholt
Karis
Isaksson
Ingloff
Johansson
Karlsson
Hallman
Hedstrom

Forening
Eskilstuna HeVF
Skurups psf
Vallebygdens psf
Skurups psf
Eskilstuna HeVF
Skurups psf
Torsby psk
Kalix ps
Boras ps
Rénnskar pk
Luleé pk
Rénnskar pk
Boras ps
Motala pk
Grovskyttarna
Kalix ps
Boras ps
Boras ps
Storuman pk
Gagnef Mockfjard
Boden SSK
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Motala pk
Motala pk
Torsby psk
Kalix psk
Luleé pk
Torsby psk
Gagnef Mockfjard
Grovskyttarna
Boras ps
Rénnskar pk
Grovskyttarna
Boras ps
Rénnskar pk

Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Station7 Station8 Summa S-medalj

6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p

6/5-51p
6/5-51p
6/5-52p
6/5-49p
6/5-53p
6/5-52p
6/5-48p
6/5-52p
6/5-52p
6/5-51p
6/5-50p
6/5-47p
6/5-48p
6/5-52p
6/5-50p
6/5-50p
6/5-52p
6/5-50p
6/5-43p
6/5-46p
6/5-53p
6/5-53p
6/5-48p
6/5-53p
6/5-52p
6/5-46p
6/5-54p
6/5-52p
6/5-47p
6/5-47p
6/5-45p
6/5-54p
5/4-45p
6/5-54p
6/5-42p
6/5-51p

6/3-20p
6/3-20p
6/3-15p
6/3-14p
6/3-18p
6/3-11p
6/3-17p
6/3-18p
6/3-10p
6/3-19p
6/3-9p
6/3-8p
6/3-11p
6/3-9p
6/3-17p
6/3-9p
6/3-9p
6/3-4p
6/3-2p
6/3-3p
6/2-7p
6/3-21p
6/3-20p
6/3-16p
6/3-15p
6/3-17p
5/3-0p
5/3-0p
6/3-13p
6/3-11p
6/3-10p
6/3-20p
6/3-11p
6/3-15p
6/3-16p
6/3-15p

6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
5/2-0p
5/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
5/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
5/2-0p
412-0p

6/6-27p
6/6-23p
6/6-27p
6/6-25p
6/6-26p
6/6-24p
6/6-24p
6/6-28p
6/6-23p
6/6-21p
6/6-25p
6/6-25p
6/6-24p
6/6-22p
6/6-20p
6/6-17p
6/6-18p
6/6-23p
6/6-18p
6/6-6p

6/6-19p
6/6-25p
6/6-27p
6/6-26p
6/6-27p
6/6-29p
6/6-24p
6/6-23p
6/6-25p
6/6-21p
6/6-23p
6/6-27p
6/6-23p
6/6-26p
6/6-26p
6/6-24p

6/6-11p
6/6-12p
6/6-12p
6/6-11p
6/6-12p
6/6-12p
6/6-13p
6/6-7p
6/6-10p
6/6-9p
6/6-10p
6/6-9p
6/6-8p
6/6-8p
6/6-6p
6/6-10p
6/6-8p
6/6-9p
6/6-11p
6/6-10p
6/6-10p
6/6-12p
6/6-10p
6/6-9p
6/6-9p
6/6-13p
6/6-10p
6/6-11p
6/6-6p
6/6-10p
6/6-9p
5/5-12p
6/6-7p
6/6-10p
6/6-13p
6/6-9p

6/3-19p
6/3-19p
6/3-21p
6/3-20p
6/3-16p
6/3-20p
6/3-17p
6/3-17p
6/3-17p
6/3-15p
6/3-16p
6/3-22p
6/3-20p
6/3-14p
6/3-13p
6/3-13p
6/3-16p
6/3-10p
6/3-15p
6/3-9p

6/3-18p
6/3-18p
6/3-18p
5/3-18p
5/3-14p
5/3-15p
6/3-20p
6/3-19p
5/3-17p
6/3-16p
5/3-13p
6/3-13p
6/3-14p
4/3-12p
5/3-20p
6/3-20p

6/3-29p
6/3-26p
6/3-23p
6/3-29p
6/3-23p
6/3-26p
6/3-22p
6/3-19p
6/3-25p
6/3-21p
6/3-25p
6/3-23p
6/3-23p
6/3-23p
6/3-22p
6/3-28p
6/3-24p
6/3-25p
6/3-16p
6/3-17p
6/3-15p
6/3-24p
6/3-27p
6/3-26p
6/3-27p
6/3-21p
6/3-27p
6/3-24p
6/3-21p
6/3-23p
6/3-22p
6/3-24p
6/3-20p
6/3-26p
6/3-25p
6/3-22p

48/30-157p
48/30-151p
48/30-150p
48/30-148p
48/30-148p
48/30-145p
48/30-141p
48/30-141p
48/30-137p
48/30-136p
48/30-135p
48/30-134p
48/30-134p
48/30-128p
48/30-128p
48/30-127p
48/30-127p
48/30-121p
48/30-105p
48/30-91p

48/29-122p
47/30-153p
47/30-150p
47/30-148p
47/30-144p
47/30-141p
47/30-135p
47/30-129p
47/30-129p
47/30-128p
47/30-122p
47/29-150p
47/29-120p
46/30-143p
46/30-142p
46/30-141p

S
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Resultat SM Magnumfaltskytte i Skellefted 26-27 juli 2008

DA Revolver .357 Magnum

PI. Namn Forening Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Station 7 Station8 Summa S-medalj
37 Pasi Pirttikoski Grovskyttarna 6/2-0p 6/5-44p 5/3-14p  5/2-0p 6/6-22p  6/6-7p 6/3-21p 6/3-20p  46/30-128p
38 Mats Hartell Malmé pk 6/2-0p  6/5-52p 5/3-7p  5/2-0p  6/6-22p 6/6-9p  6/3-16p 6/3-21p  46/30-127p
39 Uffe Persson Lidingd ssk 6/2-0p 6/5-51p  6/3-7p 6/2-0p 6/6-18p 6/6-11p 4/3-4p 6/3-23p  46/30-114p
40 Lasse Abrahamsson Eskilstuna HeVF 6/2-0p 6/5-52p  4/2-4p 6/2-0p 6/6-21p 6/6-13p 6/3-17p 6/3-25p  46/29-132p
41 Borje Eliasson Gagnef Mockfjard  6/2-Op 5/4-39p  6/3-9p 6/2-0p 6/6-21p 6/6-11p 5/3-9p 6/3-19p  46/29-108p
42 Jan Thomsen Teckomatorp pk 6/2-0p  5/5-37p 6/3-11p 6/2-O0p  6/6-17p 5/5-5p  6/3-13p 6/3-21p  46/29-104p
43 Peter Gustafsson Sevede ss 6/2-0p 6/5-50p 6/3-12p 6/2-0p 6/6-27p 4/4-12p 6/3-15p 6/3-25p  46/28-141p
44 Peter Andersson Ronnskar pk 6/2-0p  6/5-45p 6/3-19p 5/2-0p  6/6-24p 5/5-4p  5/3-12p 6/3-26p  45/29-130p
45 Lennart R606s Skellefted psk 6/2-0p  6/5-49p 6/3-12p 6/2-0p  4/4-5p  6/6-11p 5/3-15p 6/3-24p  45/28-116p
46 Bo Jonsson Ronnskar pk 6/2-0p  6/5-46p 6/3-11p 6/2-0p  6/6-17p 4/4-6p  6/3-16p 5/3-12p  45/28-108p
47 Tomas Hurula Grovskyttarna 6/2-0p 5/4-42p  6/3-9p 6/2-0p 5/5-15p 5/5-11p 6/3-18p 6/3-21p 45/27-116p
48 Bjorn Lindquist Skurups psf 6/2-0p 5/4-38p 6/3-17p  6/2-0p 5/5-20p 5/5-12p 6/3-10p 6/3-19p  45/27-116p
49 PerErik Séker Ronnskar pk 6/2-0p  6/5-50p 6/3-4p  5/1-0p  6/6-23p 4/4-8p  6/3-15p 5/3-18p  44/27-118p
50 Leif Bertilsson Grovskyttarna 6/2-0p 5/4-41p  4/2-0p 6/2-0p 6/6-14p  5/5-9p 5/3-15p 6/3-28p  43/27-107p
51 Christer Wennberg Kopings bf 6/2-0p 6/5-49p 5/3-8p 5/1-0p 6/6-19p 3/3-1p 6/3-11p 6/3-20p  43/26-108p
52 Peter Johansson Torsby psk 6/2-0p 5/5-39p 5/3-Op 6/2-0p 6/6-22p 5/5-12p 4/3-14p 5/3-21p 42/29-108p
53 Roger Kaarle Grovskyttarna 6/2-0p 6/5-43p 5/3-3p 5/2-0p 5/5-16p  6/6-7p 5/3-8p 4/2-17p  42/28-94p
54 Jano Mikaj Katrineholm pk 6/2-0p  1/1-0p 6/3-6p  6/2-0p  6/6-21p 6/6-11p 6/3-15p 5/3-12p  42/26-65p
55 Jim Ylipaa Vénnes psk 6/2-0p  5/5-38p 6/3-Op  6/2-0p  6/6-16p 4/4-7p  2/2-6p  6/3-21p 41/27-88p
56 Conny Nilsson Teckomatorp pk 6/2-0p  5/4-40p 5/3-6p  6/2-0p  3/3-9p  6/6-8p  5/3-10p 5/3-21p  41/26-94p
57 Mikhael Salame Vargons pk 6/2-0p 5/4-38p 5/3-0p 6/2-0p 5/5-18p  3/3-5p 5/3-14p 6/3-16p 41/25-91p
58 Inga-Lill Hartell Malmé pk 6/2-0p  6/5-45p 3/2-0p  3/2-0p  6/6-27p 4/4-3p  5/3-12p 6/3-17p  39/27-104p
59 Sonny Bergman Gagnefmockfjard  6/2-Op 5/5-30p 5/3-11p 6/2-0p 4/4-14p  4/4-8p 5/2-8p 4/3-10p  39/25-81p
60 Anders Sodermark Skellefted psf 6/2-0p 4/3-30p  5/3-7p 5/2-0p 4/4-11p  3/3-5p 6/3-18p 6/3-21p 39/23-92p
61 Monica Hedstrom Grovskyttarna 6/2-0p 5/4-40p  3/2-0p 3/2-0p 6/6-22p  4/4-8p 4/3-12p 6/3-21p  37/26-103p
62 Pehr Johansson Eskilstuna HeVF 5/2-0p 1/1-8p 5/3-10p  6/2-0p 6/6-24p  6/6-6p 2/2-2p 5/3-13p  36/25-63p
63 Peter Holmgren Grovskyttarna 5/2-0p 6/5-38p 3/3-3p 4/2-0p 3/3-5p 4/4-6p 3/3-6p 5/3-19p  33/25-77p
64 Kjell Blom Kalix ps 6/2-0p  5/4-32p 6/3-17p 6/2-0p  6/6-23p 4/4-6p  0/0-Op  0/0-Op  33/21-78p



Resultat SM Magnumfaltskytte i Skellefted 26-27 juli 2008

Friklass

PI. Namn Forening Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Station 7 Station8 Summa Sars S-medalj
1 Peter Johansson Torsby psk 6/2-0p 6/6-30p 6/5-54p 6/2-57p  6/2-Op 6/1-57p 6/3-13p  6/3-29p  48/24-240p S
2 Krister Persson Boras ps 6/2-0p 6/6-29p 6/5-55p  6/2-57p  6/2-Op 6/1-56p 6/3-13p  6/3-28p  48/24-238p S
3 Gunnar Karlsson Eskilstuna HeVF 6/2-0p 6/6-28p  6/5-55p  6/2-59p  6/2-Op 6/1-58p 6/3-11p 6/3-26p  48/24-237p 6/6-26p S
4 Folke Weihholt Torsby psk 6/2-0p  6/6-29p 6/5-53p 6/2-58p 6/2-0p  6/1-57p 6/3-12p 6/3-28p  48/24-237p 6/6-24p S
5 David Annerton Boras ps 6/2-0p 6/6-26p  6/5-55p 6/2-57p  6/2-Op 6/1-57p 6/3-12p  6/3-29p  48/24-236p S
6 Anita Olsson Torsby psk 6/2-0p 6/6-30p 6/5-55p  6/2-58p  6/2-Op 6/1-56p 6/3-8p 6/3-27p  48/24-234p B
7 Per Ingloff Borés ps 6/2-0p  6/6-28p 6/5-52p 6/2-59p 6/2-0p  6/1-55p 6/3-11p 6/3-28p  48/24-233p B
8 Leif Bertilsson Grovskyttarna 6/2-0p 6/6-28p  6/5-55p  6/2-57p  6/2-Op 6/1-55p  6/3-9p 6/3-28p  48/24-232p B
9 Magnus Engdahl Skurups psf 6/2-0p 6/6-29p 6/5-53p 6/2-59p  6/2-Op 6/1-56p 6/3-7p 6/3-28p  48/24-232p B

10 Tomas Hurula Grovskyttarna 6/2-0p 6/6-29p  6/5-53p  6/2-57p  6/2-0p 6/1-55p  6/3-8p 6/3-29p  48/24-231p B

11 Christer Johansson Vallebygdens psf ~ 6/2-Op 6/6-28p 6/5-54p 6/2-59p  6/2-Op 6/1-51p  6/3-9p 6/3-29p  48/24-230p B

12 Peter Gustafsson Sevede ss 6/2-0p 6/6-29p 6/5-49p 6/2-56p  6/2-Op 6/1-55p 6/3-13p  6/3-28p  48/24-230p B

13 Linus Eriksson Boras ps 6/2-0p 6/6-27p 6/5-55p  6/2-56p  6/2-Op 6/1-53p 6/3-11p  6/3-28p  48/24-230p B

14 Lennart R60s Skellefted psk 6/2-0p  6/6-25p 6/5-52p 6/2-57p 6/2-0p  6/1-57p 6/3-13p 6/3-26p  48/24-230p B

15 Uffe Persson Lidingd ssk 6/2-0p 6/6-27p 6/5-51p 6/2-54p  6/2-Op 6/1-55p  6/3-9p 6/3-28p  48/24-224p B

16 Rolf Hallman Borés ps 6/2-0p  6/6-27p 6/5-54p 6/2-56p 6/2-0p  6/1-54p 6/3-6p  6/3-27p  48/24-224p B

17 Lasse Abrahamsson Eskilstuna HeVF 6/2-0p 6/6-26p 6/5-52p 6/2-55p  6/2-0p 6/1-53p 6/3-12p 6/3-26p  48/24-224p

18 Jano Mikaj Katrineholm pk 6/2-0p  6/6-29p 6/5-53p 6/2-51p 6/2-0p  6/1-58p 6/3-8p  6/3-25p  48/24-224p

19 Bo Engstrém Luled pk 6/2-0p  6/6-29p 6/5-52p 6/2-56p 6/2-Op  6/1-53p 6/3-5p  6/3-26p  48/24-221p

20 Peter Rehn Skurups psf 6/2-0p 6/6-27p 6/5-50p 6/2-57p  6/2-0p 6/1-50p  6/3-8p 6/3-26p  48/24-218p

21 Anders Wigenstam Umea psk 6/2-0p 6/6-28p 6/5-52p 6/2-55p  6/2-0p 6/1-48p 6/3-10p 6/3-23p  48/24-216p

22 Mats Egnell Motala pk 6/2-0p  6/6-27p 6/5-52p 6/2-56p 6/2-0p  6/1-53p 6/3-5p  6/3-23p  48/24-216p

23 Jesper Nordqvist Teckomatorp pk 6/2-0p 6/6-26p 6/5-51p 6/2-50p  6/2-Op 6/1-52p 6/3-11p 6/3-25p  48/24-215p

24 Bjorn Lundman Teckomatorp pk 6/2-0p  6/6-27p 6/5-49p 6/2-52p 6/2-0p  6/1-47p 6/3-10p 6/3-25p  48/24-210p

25 Rolf Karlsson Grovskyttarna 6/2-0p 6/6-23p  6/5-49p 6/2-56p  6/2-0p 6/1-56p 6/3-1p 6/3-25p  48/24-210p

26 Conny Olsson Eskilstuna HeVF  6/2-Op  6/6-25p 6/5-51p 6/2-44p 6/2-Op  6/1-54p 6/3-9p  6/3-23p  48/24-206p

27 PerErik Séker Ronnskar pk 6/2-0p  6/6-22p 6/5-45p 6/2-51p 6/2-0p  6/1-52p 6/3-5p  6/3-22p  48/24-197p

28 Alf Olsson Torsby psk 6/2-0p  6/6-27p 6/5-54p 6/2-56p 5/2-0p  6/1-59p 6/3-14p 6/3-30p  47/24-240p

29 Bjorn Lindquist Skurups psf 6/2-0p 6/6-28p 6/5-54p 6/2-57p  6/2-0p 6/1-56p 5/3-14p 6/3-29p  47/24-238p

30 Monica Hedstrom Grovskyttarna 6/2-0p 6/6-25p 6/5-54p 6/2-58p  5/2-0p 6/1-48p 6/3-11p 6/3-27p 47/24-223p

31 Arne Larsson Skurups psf 6/2-0p 6/6-25p  6/5-54p 6/2-57p  5/2-0p 6/1-53p  6/3-9p 6/3-25p  47/24-223p

32 Bjérn Nitsch Teckomatorp pk 6/2-0p 6/6-25p 6/5-51p 5/2-45p  6/2-Op 6/1-57p 6/3-11p 6/3-30p  47/24-219p

33 Mikael Isaksson Grovskyttarna 6/2-0p 6/6-27p 6/5-53p 6/2-54p  5/2-0p 6/1-50p  6/3-9p 6/3-26p  47/24-219p

34 Jan Thomsen Teckomatorp pk 6/2-0p  5/5-19p 6/5-51p 6/3-52p 6/2-Op  6/1-51p 6/3-10p 6/3-23p  47/24-206p

35 Lennart Ahonen Gagnef Mockfjard  6/2-Op  6/6-26p  6/5-52p  6/2-50p 5/2-Op  6/1-47p 6/3-6p  6/3-23p  47/24-204p

36 Anders Karis Gagnef Mockfjard  6/2-0p 6/6-25p  6/5-52p  6/2-55p  5/1-Op 6/1-53p 6/3-10p 6/3-28p  47/23-223p



Friklass
PI.
37 Bjorn
38 Sebastian
39 Inga-Lill
40 Sonny
41 Pehr
42 Mats
43 Lennart
44 Conny
45 Albert
46 Jan
47 Roger
48 Bo
49 Hasse
50 Mikhael

Namn
Johansson
Nilsson
Hartell
Bergman
Johansson
Hartell
Astrom
Nilsson
Ljungblad
Davidsson
Sjélund
Jonsson
Lundberg
Salame

Resultat SM Magnumfaltskytte i Skellefted 26-27 juli 2008

Forening
Boras ps
Lunds pk
Malmo pk
Gagnefmockfjard
Eskilstuna HeVF
Malmo pk
Kalix ps
Teckomatorp pk
Rénnskar pk
Orebro pssk
Grovskyttarna
Rénnskar pk
Burtrask pk
Vargons pk

Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station5 Station 6 Station7 Station8 Summa Sars

6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
2/1-0p

6/6-28p
6/6-23p
6/6-25p
6/6-23p
6/6-24p
6/6-27p
6/6-23p
6/6-17p
6/6-27p
6/6-22p
6/6-22p
6/6-23p
5/5-19p
2/2-4p

6/5-51p
6/5-49p
5/4-45p
6/5-47p
6/5-52p
6/5-47p
6/5-50p
6/5-49p
5/5-41p
5/4-40p
6/5-53p
6/5-50p
6/5-43p
3/2-16p

6/2-56p
6/2-51p
6/2-42p
5/2-39p
6/2-59p
6/2-52p
6/2-53p
6/2-55p
6/2-44p
6/2-48p
6/2-51p
6/2-54p
5/2-30p
2/1-15p

5/1-0p
5/1-0p
6/2-0p
5/2-0p
5/1-0p
5/1-0p
412-0p
5/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
2/2-0p
5/2-0p
6/2-0p
5/2-0p

6/1-53p
6/1-46p
6/1-44p
6/1-55p
6/1-53p
5/1-29p
6/1-55p
5/1-42p
5/1-43p
5/1-42p
6/1-42p
3/1-27p
4/1-20p
3/1-18p

6/3-9p
6/3-11p
6/3-12p
6/3-9p
5/3-4p
6/3-4p
5/3-1p
5/3-7p
5/3-3p
6/3-5p
6/3-4p
5/3-3p
5/3-8p
2/2-0p

6/3-23p
6/3-25p
6/3-29p
6/3-20p
6/3-25p
6/3-19p
6/3-22p
6/3-22p
6/3-23p
5/3-14p
6/3-26p
6/3-25p
3/2-3p

1/1-4p

47/23-220p
47/23-205p
47/23-197p
46/24-193p
46/23-217p
46/23-178p
45/24-204p
45/24-192p
45/24-181p
45/23-171p
44/24-198p
43/24-182p
40/22-123p
20/12-57p

S-medalj



Pistol 9mm-.455

PI.

1 Conny

2 Leif

3 Mats

4 Alf

5 Peter

6 Lasse

7 Folke

8 David

9 Bo
10 Krister
11 Sebastian
12 Anders
13 Dan
14 Gunnar
15 Peter
16 Christian
17 Per
18 Rolf
19 Jan-Erik
20 Peter
21 Bjoérn
22 Jan
23 Rickard
24 Tomas
25 Bjorn
26 Anita
27 Bo
28 Dennis
29 Magnus
30 Arne
31 Linus
32 Bjérn
33 Dick
34 Pehr
35 Roger
36 Stefan

Namn

Olsson
Bertilsson
Egnell
Olsson
Gustafsson
Abrahamsson
Weihholt
Annerton
Ragnarsson
Persson
Nilsson
Wigenstam
Nilsson
Karlsson
Johansson
Johansson
Ingloff
Hallman
Westerberg
Rehn
Lindquist
Thomsen
Nyberg
Hurula
Nitsch
Olsson
Engstrém
Almgvist
Engdahl
Larsson
Eriksson
Johansson
Berg
Johansson
Sjoélund
Wikstrom

Resultat SM Magnumfaltskytte i Skellefted 26-27 juli 2008

Forening
Eskilstuna HeVF
Grovskyttarna
Motala pk
Torsby psk
Sevede ss
Eskilstuna HeVF
Torsby psk
Boras ps
Motala pk
Boras ps
Lunds pk
Umea psk
Rénnskar pk
Eskilstuna HeVF
Torsby psk
Vallebygdens psf
Boras ps
Boras ps
Boden SSK
Skurups psf
Skurups psf
Teckomatorp pk
Luleé pk
Grovskyttarna
Teckomatorp pk
Torsby psk
Luleé pk
Rénnskar pk
Skurups psf
Skurups psf
Boras ps
Boras ps
Véannes psk
Eskilstuna HeVF
Grovskyttarna
Grovskyttarna

Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Station 7 Station8 Summa

6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p

6/5-51p
6/5-46p
6/5-50p
6/5-52p
6/5-48p
6/5-51p
5/5-37p
6/5-48p
6/5-50p
6/5-53p
6/5-44p
6/5-48p
6/5-48p
6/5-51p
5/4-39p
6/5-41p
6/5-50p
6/5-45p
6/5-50p
6/5-50p
5/5-40p
6/5-46p
5/5-45p
6/5-40p
414-28p
5/5-35p
5/5-34p
2/1-0p

6/5-48p
6/5-42p
6/5-46p
5/5-33p
4/3-30p
6/5-42p
4/3-30p
3/2-24p

6/3-10p
6/3-22p
6/3-9p
6/3-9p
6/3-13p
6/3-20p
6/3-15p
6/3-7p
6/3-17p
5/3-3p
4/3-1p
4/3-8p
6/3-8p
412-0p
6/3-4p
6/3-5p
6/3-17p
413-7p
5/3-8p
5/3-9p
5/3-5p
6/3-4p
6/3-16p
412-3p
5/3-23p
6/3-8p
5/3-6p
4/3-5p
4/3-3p
6/3-9p
6/3-7p
4/3-0p
4/3-0p
3/2-3p
3/2-0p
3/2-4p

6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
5/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
5/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
5/2-0p
412-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
6/2-0p
5/1-0p

6/6-24p
6/6-20p
6/6-25p
6/6-25p
6/6-24p
6/6-25p
6/6-24p
6/6-24p
5/5-20p
6/6-24p
6/6-23p
6/6-13p
6/6-22p
6/6-25p
5/5-20p
5/5-15p
4/4-10p
6/6-21p
6/6-23p
6/6-18p
6/6-17p
6/6-16p
6/6-24p
6/6-22p
6/6-22p
5/5-10p
6/6-18p
6/6-16p
6/6-22p
4/4-10p
5/5-13p
6/6-14p
5/5-20p
5/5-13p
3/3-6p

4/4-15p

6/6-11p
6/6-12p
6/6-9p
6/6-8p
6/6-7p
6/6-12p
6/6-12p
6/6-9p
6/6-11p
6/6-11p
6/6-9p
6/6-7p
5/5-8p
6/6-11p
6/6-10p
5/5-6p
6/6-9p
6/6-10p
5/5-7p
5/5-9p
5/5-10p
4/4-12p
5/5-12p
6/6-8p
4/4-4p
412-4p
5/6-6p
6/6-7p
4/4-5p
5/5-10p
4/4-6p
5/5-6p
3/3-4p
5/5-9p
4/4-8p
3/3-4p

6/3-24p
6/3-16p
6/3-18p
6/3-17p
6/3-18p
5/3-15p
6/3-13p
5/3-10p
6/3-16p
5/3-16p
6/3-16p
6/3-19p
6/3-13p
6/3-11p
6/3-16p
6/3-17p
6/3-23p
5/3-13p
5/3-15p
5/3-15p
6/3-10p
5/3-13p
6/3-11p
5/3-13p
6/3-13p
5/3-11p
6/3-19p
6/3-10p
4/3-8p

4/3-13p
4/3-11p
4/3-6p

5/3-11p
1/1-Op

4/3-9p

4/3-9p

6/3-24p
6/3-22p
6/3-23p
6/3-21p
6/3-20p
6/3-25p
6/3-25p
6/3-18p
6/3-24p
6/3-17p
6/3-27p
6/3-20p
6/3-19p
6/3-18p
6/3-24p
6/3-17p
6/2-14p
6/3-21p
6/3-24p
6/3-22p
6/3-19p
6/3-22p
4/2-8p

5/3-19p
6/3-23p
6/3-15p
3/3-10p
6/3-17p
5/3-17p
5/3-13p
6/3-11p
4/3-15p
6/3-17p
6/3-22p
3/2-14p
5/3-9p

48/30-144p
48/30-138p
48/30-134p
48/30-132p
48/30-130p
47/30-148p
47/30-126p
47/30-116p
47/29-138p
46/30-124p
46/30-120p
46/30-115p
46/29-118p
46/29-116p
46/28-113p
46/28-101p
46/27-123p
45/30-117p
45/29-127p
45/29-123p
45/29-101p
45/28-113p
44/28-116p
43/29-105p
43/27-113p
43/25-83p

42/30-93p

42/26-55p

41/28-103p
41/27-97p

41/27-94p

40/29-74p

39/24-82p

38/25-89p

33/21-67p

33/20-65p

S-medalj
S

WWWWWwWwWwwwwwvwon



Pistol 9mm-.455

PI. Namn

37 Bjorn Lundman
38 Roger Kaarle
39 Gunnar Nilsson

40 Mattias Krahe

Resultat SM Magnumfaltskytte i Skellefted 26-27 juli 2008

Forening
Teckomatorp pk
Grovskyttarna
Rénnskar pk
Rénnskar pk

Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Station 7 Station8 Summa

6/2-0p
6/2-0p
412-0p
6/2-0p

1/5-7p
5/4-40p
0/0-0p

6/5-46p

4/3-10p
2/1-4p
2/2-0p
1/1-0p

6/2-0p
6/2-0p
5/2-0p
0/0-0p

5/5-10p
0/0-0p
5/5-17p
0/0-0p

3/3-7p
3/3-4p
1/1-2p
0/0-0p

3/2-Tp  4/3-9p  32/25-50p
4/3-12p 5/3-9p  31/18-69p
31-0p  1/1-3p  21/14-22p
0/0-0p  0/0-0p  13/8-46p

S-medalj



Resultat Lag SM Magnumfalt i Skelleftea 26-27 juli 2008

Lag .41 - .44 SA

Traff Mal Podng

Gunnar Karlsson Eskilstuna HeVF 47 24 190
Lasse Abrahamsson Eskilstuna HeVF 46 24 200
Conny Olsson Eskilstuna HeVF 48 24 213

141 72 603
Leif Bertisson Grovskyttarna 48 24 211
Joakim Ronnback Grovskyttarna 44 24 178
Robert bjérklund Grovskyttarna 48 24 209

140 72 598
David Annerton Boras ps 47 23 191
Krister Persson Boras ps 47 24 200
Per Ingloff Boras ps 46 24 187

140 71 578
Alf Olsson Torsby psk 47 24 203
Anita Olsson Torsby psk 43 23 187
Folke Weihholt Torsby psk 48 24 223

138 71 613
Bjérn Nitsch Teckomatorp pk 47 23 182
Bjérn Lundman Teckomatorp pk 43 21 174
Jan Thomsen Teckomatorp pk 44 20 171

134 64 527
Bjorn Lindqvist Skurups psf 41 22 162
Arne Larsson Skurups psf 43 23 159
Peter Rehn Skurups psf 46 23 209

130 68 530
Anders Karis Gagnef mockfjard 34 21 123
Lennart Ahonen Gagnef Mockfjard 42 21 157
Borje Eliasson Gagnef Mockfjard 46 23 172

122 65 452




Resultat Lag SM Magnumfalt i Skelleftea 26-27 juli 2008

Lag .41 - .44 DA

Traff Mal Podng

Roger Sj6lund Grovskyttarna 46 24 178
Leif Bertilsson Grovskyttarna 48 24 195
Robert Bjorklund Grovskyttarna 46 23 198

140 71 571
Lasse Abrahamsson Eskilstuna HeVF 46 23 184
Gunnar Karlsson Eskilstuna HeVF 46 24 190
Conny Olsson Eskilstuna HeVF 47 24 212

139 71 586
Krister Persson Boras ps 44 23 161
Linus Eriksson Boras ps 46 24 177
David Annertorn Boras ps 48 24 205

138 71 543
Anita Olsson Torsby psk 48 24 188
Folke Weinholt Torsby psk 42 22 156
Alf Olsson Torsby psk 47 23 217

137 69 561
Mats Egnell Motala pk 48 24 207
Nils Backstrom Motala pk 42 24 183
Bo Ragnarsson Motala pk 46 24 188

136 72 578
Lennart Ahonen Gagnef Mockfjard 40 22 132
Anders Karis Gagnef Mockfjard 42 21 153
Borje Eliasson Gagnef mockfjard 36 22 78

118 65 363




Resultat Lag SM Magnumfalt i Skelleftea 26-27 juli 2008

Lag .357 SA
Traff Mal Podng

Lasse Abrahamsson Eskilstuna HeVF 48 30 147
Gunnar Karlsson Eskilstuna HeVF 48 30 146
Conny Olsson Eskilstuna HeVF 48 30 131

144 90 424
Lennart Astrom Kalix psk 48 30 127
Kjell Blom Kalix psk 48 30 110
Lars Lindstrom Kalix psk 48 30 136

144 90 373
Alf Olsson Torsby psk 47 29 140
Folke Weinholt Torsby psk 48 30 123
Anita Olsson Torsby psk 48 30 138

143 89 401
David Annertorn Boras ps 48 30 134
Bjorn Johansson Boras ps 45 30 126
Krister Persson Boras ps 48 30 152

141 90 412
Peter Engstrom Ronnskar pk 48 30 149
Lars Stoltz Rénnskar pk 46 28 119
Hakan Olsson Ronnskar pk 47 30 121

141 88 389
Bjorn Lindquist Skurups psf 48 30 130
Arne Larsson Skurups psf 44 29 112
Magnus Engdahl Skurups psf 48 30 138

140 89 380
Tomas Hurula Grovskyttarna 47 29 133
Roger Sj6élund Grovskyttarna 44 30 112
Leif Bertilsson Grovskyttarna 48 30 154

139 89 399
Bjérn Lundman Teckomatorp pk 48 30 144
Jesper Nordgvist Teckomatorp pk 41 27 119
Bjérn Nitsch Teckomatorp pk 47 29 130

136 86 393
Lennart Ahonen Gagnef Mockfjard 47 29 137
Anders Karis Gagnef Mockfjard 43 28 103
Borje Eliasson Gagnef Mockfjard 46 29 116

136 86 356




Resultat Lag SM Magnumfalt i Skelleftea 26-27 juli 2008

Lag .357 DA
Traff Mal Podng

Arne Larsson Skurups psf 48 30 148
Magnus Engdahl Skurups psf 48 30 145
Peter Rehn Skurups psf 48 30 151

144 90 444
Krister Persson Boras ps 48 30 121
David Annertorn Boras ps 48 30 137
Linus Eriksson Boras ps 48 30 134

144 90 392
Lennart Astrém Kalix ps 48 30 141
Lars Lindstrom Kalix ps 47 20 135
Mikael Eriksson Kalix ps 48 30 127

143 80 403
Nils Backstrom Motala pk 48 30 128
Bo Ragnarsson Motala pk 47 30 144
Mats Egnell Motala pk 47 30 148

142 90 420
Lasse Abrahamsson Eskilstuna HeVF 46 29 132
Conny Olsson Eskilstuna HeVF 48 30 148
Gunnar Karlsson Eskilstuna HeVF 48 30 157

142 89 437
Lennart Ahonen Gagnef Mockfjard 48 30 91
Anders Karis Gagnef Mockfjard 47 30 128
Borje Eliasson Gagnef Mockfjard 46 29 108

141 89 327
Leif Bertilsson Grovskyttarna 43 27 107
Fredrik Kostenniemi Grovskyttarna 47 30 153
Roger Sj6lund Grovskyttarna 48 30 128

138 87 388
Peter Johansson Torsby psk 42 29 108
Alf Olsson Torsby psk 48 30 141
Folke Weinholt Torsby psk 47 30 129

137 89 378
Peter Andersson Ronnskar pk 45 29 130
Gunnar Johansson Rénnskar pk 47 29 120
PerErik Saker Ronnskar pk 44 27 118

136 85 368




Resultat Lag SM Magnumfalt i Skelleftea 26-27 juli 2008

Lag Frigrupp
Traff Mal Podng
Anita Olsson Torsby psk 48 24 234
Folke Weinholt Torsby psk 48 24 237
Peter Johansson Torsby psk 48 24 240
144 72 711
Leif Bertilsson Grovskyttarna 48 24 232
Tomas Hurula Grovskyttarna 48 24 231
Rolf Karlsson Grovskyttarna 48 24 210
144 72 673
Gunnar Karlsson Eskilstuna HeVF 48 24 237
Lasse Abrahamsson Eskilstuna HeVF 48 24 224
Conny Olsson Eskilstuna HeVF 48 24 206
144 72 667
Arne Larsson Skurups psf 47 24 223
Magnus Engdahl Skurups psf 48 24 232
Peter Rehn Skurups psf 48 24 218
143 72 673
Bjoérn Johansson Boras ps 47 23 220
David Annertorn Boras ps 48 24 236
Krister Persson Boras ps 48 24 238
143 71 694
Bjérn Lundman Teckomatorp pk 48 24 210
Bjérn Nitsch Teckomatorp pk 47 24 219
Jan Thomsen Teckomatorp pk 47 24 206
142 72 635
Lennart Ahonen Gagnef mockfjard 47 24 204
Anders Karis Gagnef Mockfjard 47 23 223
Sonny Bergman Gagnef Mockfjard 46 24 193
140 71 620




Resultat Lag SM Magnumfalt i Skelleftea 26-27 juli 2008

Lag 9mm-.455 auto

Mal Podng

Gunnar Karlsson Eskilstuna HeVF 46 29 116
Lasse Abrahamsson Eskilstuna HeVF 47 30 148
Conny Olsson Eskilstuna HeVF 48 30 144

141 89 408
Alf Olsson Torsby psk 48 30 132
Peter Johansson Torsby psk 46 28 113
Folke Weinholt Torsby psk 47 30 126

141 88 371
David Annertorn Boras ps 47 30 116
Per Ingloff Boras ps 46 27 123
Krister Persson Boras ps 46 30 124

139 87 363
Bjorn Lindqvist Skurups psf 45 29 101
Magnus Engdahl Skurups psf 41 28 103
Peter Rehn Skurups psf 45 29 123

131 86 327
Roger Sj6lund Grovskyttarna 33 21 67
Tomas Hurula Grovskyttarna 43 29 105
Leif Bertilsson Grovskyttarna 48 30 138

124 80 310
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Mr Magnum 2008

Conny
David
Alf
Gunnar
Leif
Peter
Rolf
Krister
Lasse
Folke
Tomas
Roger
Per
Magnus
Jano
Linus
Bjorn
Lennart
Arne
Mats
Robert
Peter
Bo
Anders
Sebastian
Bjorn
Nils
Peter
Jan
Borje
Lennart
Bjérn
Anders
Pehr
Bjorn
Bo

Uffe
Rolf
Christer
Lennart
Johan
Jan-Erik
Lars
Mikael
Christer
Jesper
Sonny
Conny

Olsson
Annerton
Olsson
Karlsson
Bertilsson
Gustafsson
Hallman
Persson
Abrahamsson
Weihholt
Hurula
Sjoélund
Ingloff
Engdahl
Mikaj
Eriksson
Johansson
Ahonen
Larsson
Egnell
Bjorklund
Rehn
Engstrom
Wigenstam
Nilsson
Nitsch
Béackstrom
Johansson
Thomsen
Eliasson
R&06s
Lundman
Karis
Johansson
Lindquist
Ragnarsson
Persson
Karlsson
Johansson
Astrém
Jonsson
Westerberg
Lindstrom
Isaksson
Wennberg
Nordgvist
Bergman
Nilsson

Eskilstuna HeVF
Boras ps

Torshy psk
Eskilstuna HeVF
Grovskyttarna
Sevede ss

Boras ps

Borés ps
Eskilstuna HeVF
Torshy psk
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Boras ps
Skurups psf
Katrineholm pk
Borés ps

Boras ps

Gagnef Mockfjérd
Skurups psf
Motala pk
Grovskyttarna
Skurups psf
Luleé pk

Umea psk

Lunds pk
Teckomatorp pk
Motala pk
Torshy psk
Teckomatorp pk
Gagnef Mockfjérd
Skellefted psk
Teckomatorp pk
Gagnef Mockfjérd
Eskilstuna HeVF
Skurups psf
Motala pk
Lidingd ssk
Grovskyttarna
Vallebygdens psf
Kalix ps

Sevede ss

Boden SSK
Kalix psk
Grovskyttarna
Kopings bf
Teckomatorp pk
Gagnefmockfjard
Teckomatorp pk

Traff
287
286
284
283
283
282
281
281
281
280
273
262
233
232
232
230
227
224
223
191
189
187
186
186
185
184
183
183
182
174
174
171
166
165
145
143
142
142
142
141
140
139
139
136
136
133
125
124

Mmal

162
161
160
161
159
160
162
161
160
160
154
153
133
135
127
135
158
126
133
108
101
106
107
101
107
103
107
105
101
103

94
100
100
101
132

83

84

84

82

84

77

88

84

76

73

73

75

72

Poéng
1054
1019
1073
1036
1037
1031
1023

996
1035
994
908
890
729
808
818
775
730
721
739
705
683
701
599
736
597
644
644
645
594
474
714
578
507
488
747
470
473
464
481
472
507
377
460
498
502
515
348
397



49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

N

Mr Magnum 2008 forts.

Hakan
Peter
Mikael
Fredrik
Peter
Lars
Patrik
Mikhael
Mats
PerErik
Rickard
Kjell
Dan
Peter
Bo
Joakim
Jan
Kjell
Hasse
Dick
Joakim
Roger
Anders
Dick
Michael
Hakan
Gunnar
Pasi
Albert
Dennis
Jim
Peter
Stefan
Gunnar

Mrs Magnum 2008

Anita
Monica
Inga-Lill

Liljegren
Engstrom
Eriksson
Kostenniemi
Hedstrém
Stoltz
Eriksson
Salame
Hartell
Séker
Nyberg
Svensson
Nilsson
Andersson
Jonsson
Roénnbéack
Davidsson
Blom
Lundberg
Pohl
Holmgren
Kaarle
Sodermark
Berg
Jonsson
Olsson
Johansson
Pirttikoski
Ljungblad
Almaqyvist
Ylipaa
Holmgren
Wikstrom
Nilsson

Olsson
Hedstrom
Hartell

Sevede ss
Ronnskar pk
Kalix ps
Grovskyttarna
Rénnskar pk
Ronnskar pk
Ronnskér pk
Vargdns pk
Malmdo pk
Ronnskar pk
Luled pk
Rénnskér pk
Rénnskar pk
Ronnskar pk
Ronnskér pk
Grovskyttarna
Orebro pssk
Kalix ps
Burtrésk pk
Grovskyttarna
Burtrask pk
Grovskyttarna
Skellefted psf
Véannes psk
Storuman pk
Ronnskar pk
Ronnskér pk
Grovskyttarna
Rénnskar pk
Ronnskar pk
Vénnes psk
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Ronnskar pk

Torshy psk
Grovskyttarna
Malmo pk

Traff
120
96
95
94
94
94
92
92
92
92
91
91
91
89
88
83
83
81
78
78
76
73
73
72
48
47
47
46
45
42
41
33
33
21

Traff
277
209
86

Mal
68
54
54
60
54
52
54
54
53
51
58
53
52
52
52
46
45
51
44
41
45
46
44
46
30
30
29
30
24
26
27
25
20
14

Mal
156
125
50

Poéng
373
356
322
290
348
330
297
261
305
315
245
305
308
304
290
326
304
188
250
263
178
163
192
138
105
121
120
128
181

55
88
77
65
22

Poéng
971
723
301
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